Anruike/安瑞科 Surface mounted power inductor
NR8040series
深圳市安瑞科电子有限公司 Tel：0755-29805463 Fax：0755-29805221
Shenzhen Anruike Electronics Co., Ltd E-mail:：anruike@anruike.com http://www.anruike.com
第 1 页 共 5 页
1、产品概要 / Outline
 采用磁性胶水涂敷结构，极大地减小了蜂鸣声音
 直接在铁氧体磁芯上金属化电极，抗跌落冲击能力强，经久耐用
 闭合磁路结构设计，漏磁少，抗电磁干扰（EMI）能力强
 在同等尺寸条件下，额定电流相比传统功率电感高出 30%
 体积小，低侧面，节省空间，更省电
 主要应用于照明行业、通信行业、计算机行业、安防行业、智能家居行业、家用电器等
2、外观尺寸/ Appearance size 单位:mm
3、电气特性/Electrical characteristics
型号/NO L/uH
DCR（Ω）
Irms(A) Isat(A)
Typ Max
NR8040-0R9N 0.9 0.0078 0.001 7.8 9.00
NR8040-1R4N 1.4 0.0091 0.001 7.0 8.00
NR8040-2R0N 2.0 0.0117 0.020 6.3 7.00
NR8040-3R6N 3.6 0.0195 0.02 4.9 6.55
NR8040-4R7N 4.7 0.0234 0.03 4.1 5.55
NR8040-6R8N 6.8 0.0325 0.04 3.7 4.80
NR8040-100M 10 0.0442 0.05 3.1 3.55
NR8040-150M 15 0.0650 0.07 2.4 3.00
NR8040-220M 22 0.0858 0.95 2.2 2.50
NR8040-330M 33 0.130 0.20 1.7 2.00
NR8040-470M 47 0.195 0.25 1.4 1.55
NR8040-680M 68 0.299 0.36 1.2 1.40
NR8040-820M 82 0320 0.46 1.1 1.20
NR8040-101M 100 0.377 0.52 1.0 1.20
NR8040-121M 120 0.390 0.55 0.9 1.00
注释
 K 表示电感值的公差为±10%，M 表示电感值的公差为±20%
 K said inductance tolerance is ±10%, M said inductance tolerance is ± 20%
 所有数据基于环境温度 25℃条件下测试